
Skiffard Copywriting ApS

CVR-nr.: 41920009

Sjællandsgade 63
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Stine Nøhr Skiffard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skiffard Copywriting ApS
Sjællandsgade 63
7400 Herning

CVR-nr.: 41920009
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion, samt dermed beslægtet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 67.499. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 70.337, samt en egenkapital på kr. 6.475.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		493.360	440.926
Eksterne omkostninger		-580.097	-376.802
Bruttoresultat		-86.737	64.124
Resultat af ordinær primær drift		-86.737	64.124
Andre finansielle indtægter		200	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-189
Ordinært resultat før skat		-86.537	63.935
Skat af årets resultat		19.038	-9.583
Årets resultat		-67.499	54.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.499	54.352
I alt		-67.499	54.352

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.750	46.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.038	
Tilgodehavender i alt		39.788	46.094
Likvide beholdninger		30.549	87.686
Omsætningsaktiver i alt		70.337	133.780
AKTIVER I ALT		70.337	133.780

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.525	33.974
Egenkapital i alt		6.475	73.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		853	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.583	9.583
Skyldig moms og afgifter		29.528	34.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.898	15.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.862	59.806
Gældsforpligtelser i alt		63.862	59.806
PASSIVER I ALT		70.337	133.780

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret